THÔNG BÁO
V/v: Điều chỉnh giá bán một số sản phẩm của Dược phẩm Thái Minh

(Áp dụng từ ngày 01/01/2026)

Kính gửi: Quý Khách hàng

 Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Dược phẩm Thái Minh xin gửi tới quý khách
hàng lời chào trân trọng và lời cảm ơn chân thành nhất vì đã luôn tin tưởng,
đồng hành cùng các sản phẩm của Thái Minh trong suốt thời gian qua.

Với sứ mệnh giải quyết những vấn đề sức khỏe mà thế giới chưa có giải
pháp tối ưu, dựa trên nền tảng khoa học và tinh hoa thảo dược, Dược phẩm Thái
Minh không ngừng đầu tư nghiên cứu, ứng dụng khoa học công nghệ trong phát
triển dược liệu, nhằm mang tới cho người tiêu dùng những sản phẩm chăm sóc
sức khỏe an toàn – chất lượng – hiệu quả bền vững.

Trong 15 năm hình thành và phát triển, mặc dù thị trường có nhiều biến
động, Dược phẩm Thái Minh luôn nỗ lực tối ưu chi phí, bình ổn giá bán để chia
sẻ khó khăn và đảm bảo quyền lợi tốt nhất và lâu dài cho người tiêu dùng.

Tuy nhiên, trước sự tăng giá liên tục của nguyên vật liệu đầu vào, chi phí
vận chuyển và chi phí sản xuất, việc tiếp tục duy trì mức giá hiện tại không còn
phù hợp nếu muốn đảm bảo đầy đủ các tiêu chuẩn nghiêm ngặt về chất lượng,
an toàn và hiệu quả của sản phẩm.

Vì vậy, sau khi cân nhắc kỹ lưỡng và đặt lợi ích lâu dài của người tiêu dùng
lên hàng đầu, Công ty Cổ phần Dược phẩm Thái Minh xin trân trọng thông báo
điều chỉnh giá bán lẻ một số sản phẩm, áp dụng từ ngày 01/01/2026, cụ thể
như sau:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN
 DƯỢC PHẨM THÁI MINH

Số: 311/2025/TB-TĐG

STT Tên sản phẩm Quy cách Giá bán lẻ (VNĐ)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Khương Thảo Đan Gold

Calcium&magesium + D3
Khương Thảo Đan

Vương Bảo New

Bình Vị Thái Minh

Tràng Phục Linh Plus

Tràng Phục Linh

Siro Heviho

Viên uống Heviho

Viên ngậm Heviho không đường

Cotripro gel 25g

Viên uống CotriPro

KingsUp

Vương Niệu Đan

Maxxhair®

Lohha Trí Não

Xoang Bách Phục

Lọ 30 viên

Lọ 120 viên

Lọ 60 viên

Lọ 200 viên

Hộp 2 vỉ x 10 viên

Lọ 80 viên

Hộp 2 vỉ x 10 viên

Lọ 80 viên

Hộp 2 vỉ x 10 viên

Lọ 80 viên

Hộp 2 vỉ x 10 viên

Lọ 80 viên

Lọ 100 ml

Hộp 2 vỉ x 10 viên

Hộp 3 vỉ x 6 viên

Tuýp 25g

Hộp 2 vỉ x 10 viên

Lọ 80 viên

Lọ 30 viên

Lọ 80 viên

Lọ 120 viên

Hộp 2 vỉ x 10 viên

Lọ 80 viên

Hộp 3 vỉ x 10 viên

Hộp 3 vỉ x 10 viên

Hộp 2 vỉ x 10 viên

190.000

668.000

190.000

200.000

154.000

536.000

185.000

655.000

205.000

729.000

117.000

415.000

155.000

215.000

55.000

295.000

145.000

530.000

338.000

838.000

1.222.000

178.000

630.000

220.000

270.000

145.000

620.000

(*) Dược phẩm Thái Minh cam kết:

• Luôn đặt chất lượng sản phẩm và sức khỏe của quý khách hàng lên hàng đầu.

• Duy trì ổn định các tiêu chuẩn khoa học, nguồn nguyên liệu và quy trình
sản xuất.

• Minh bạch, rõ ràng trong chính sách giá và đảm bảo quyền lợi chính đáng
của người tiêu dùng.

Chúng tôi rất mong nhận được sự thấu hiểu, chia sẻ và tiếp tục đồng hành
từ quý khách hàng. Sự tin tưởng của quý khách hàng chính là động lực để Thái
Minh tiếp tục hoàn thiện sản phẩm và chăm sóc sức khỏe cộng đồng một cách
bền vững.

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ Tổng đài miễn cước 1800 1167 để được tư
vấn và hỗ trợ nhanh chóng, đầy đủ.

Xin trân trọng cảm ơn và kính chúc Quý khách hàng sức khỏe, thành công!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM THÁI MINH

Trân trọng,